Verrijdbare TV Standaard - Stevige TV Vloerstandaard voor 60-100" Scherm (100kg) -
In Hoogte te Verstellen Verrijdbaar TV Meubel op Wielen - Universele
Televisiestandaard
Productcode: STNDMTV100
Met deze mobiele tv-standaard kunt u een mobiel mediacentrum creëren, waardoor u uw
AV-apparatuur eenvoudiger van het ene klaslokaal, kantoor of opleidingsruimte naar het andere kunt
verplaatsen. Voor meer stabiliteit en veiligheid werd de mobiele wagen voorzien van een grote 1,22 m
x 0,71 m basis, waardoor u grote schermen van 60 tot 100 inch en tot 100 kg kunt monteren.
Deze mobiele tv-standaard met montagesysteem kan worden aangepast aan de verschillende
configuraties in uw kantoor. U kunt de hoogte van uw scherm tussen 1,2 m en 1,68 vanaf het midden
van de tv tot aan de vloer aanpassen. En met de geïntegreerde verstelindicatoren kunt u het scherm
precies op de ideale kijkhoogte instellen. Bovendien vergemakkelijken de hoogteverstelindicatoren de
installatie en kunt u de voorkeurshoogte voor specifieke omgevingen aangeven. U kunt het scherm
ook tussen +5/-10° kantelen om de beste hoek voor uw omgeving te kiezen en schittering te
verminderen.
Voor meer mobiliteit en aanpassing biedt deze universele mobiele wagen twee onafhankelijk instelbare
schappen (voor webcam en apparatuur), die elk tot 5 kg ondersteunen. Het webcam-schap kan tot
2,37 m en het apparatuurschap kan tot 0,9 m boven de vloer worden verhoogd.
Door de duurzame constructie van deze sterke tv-standaard is hij ideaal voor commercieel gebruik, op
plaatsen met meerdere gebruikers en waar mensen frequent van ruimte wisselen. Het geïntegreerde
kabelmanagement houdt uw kabels georganiseerd en uit het zicht.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
• Creëer een mobiel mediacentrum zodat u uw AV-apparatuur eenvoudiger van het ene klaslokaal,
kantoor of opleidingsruimte naar het andere kunt verplaatsen
Eigenschappen
• MOBIELE TV-TROLLEY: Stevige aluminium verrijdbare TV standaard op wielen voor 60" tot 100"
schermen en een gewicht tot 100 kg; 4 vergrendelbare zwenkwielen; eenvoudig te verplaatsen met
aan stijlen bevestigde handgrepen; stevige stalen basis om kantelen te voorkomen (1220 x 710 mm)
• EENVOUDIG VERSTELBAAR: Verplaatsbare TV vloerstandaard met verstelbaar scherm (0,48 m);
verstelbare hoogte van 1,2 m - 1,68 m vanaf het midden van de TV tot aan de vloer;
hoogte-indicators voor nauwkeurige hoogteverstelling; kantelen +5/-10°
• SCHAPPEN VOOR APPARATEN & ACCESSOIRES: 2 schappen ondersteunen 5 kg (elk) met
hoogteverstelling onafhankelijk van elkaar en van het scherm; het webcam-schap kan tot 2,37 m en
het onderste schap kan tot 0,9 m boven de vloer worden verhoogd
• COMPATIBILITEIT: Universele televisie trolley ondersteunt tv's en interactieve schermen;
ondersteunt VESA-patronen 200x200, 200x300, 200x400, 300x200, 300x300, 400x200, 400x300,
400x400, 600x200, 600x300, 600x400, 800x400, 800x600, 1000x600
• TV MEUBEL OP WIELEN: Met deze zilveren verrijdbare TV standaard kunnen een groot scherm en
bijhorende apparatuur makkelijk worden verplaatst tussen kantoor, opleidingsruimte, vergaderruimte,
etc.; inclusief kabelmanagement systeem
Hardware
Garantiebeleid 5 Years
Aantal ondersteunde
schermen
1
Montage-opties Mobiele wagen
VESA
gatenpatroon(/-patron
en)
200x200 mm
200x300 mm
200x400 mm
300x200 mm
300x300 mm
400x200 mm
400x300 mm
400x400 mm
600X200 mm
600x300 mm
600x400 mm
800x400 mm
800x600 mm
1000x600 mm
Prestaties
Minimale
schermgrootte
60"
Maximale
schermgrootte
100"
Past op curved scherm Ja
Video Wall Nee
Hoogte verstelling Ja
Minimale Hoogte 47.2 in [1200 mm]
Maximumhoogte 66.3 in [1685 mm]
Kantelen + 5° / - 10°
Anti-diefstal Nee
Fysieke
eigenschappen
Kleur Zwart & Zilver
Type behuizing Staal
Lengte product 28.0 in [71.0 cm]
Breedte product 48.0 in [122.0 cm]
Hoogte product 93.5 in [237.5 cm]
Gewicht product 76.4 lb [34.6 kg]
Verpakkingsinform
atie
Verpakkingsaantal 1
Lengte Verpakking 32.4 in [82.3 cm]
Breedte Verpakking 4.3 ft [1.3 m]
Hoogte Verpakking 7.8 in [19.8 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
84.0 lb [38.1 kg]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 2 - Kunststof handgrepen
1 - Kolom, links
1 - Kolom, rechts
1 - Tv-beugel, links
1 - Tv-beugel, rechts
2 - Afdekplaten boven
8 - Onderlegringen, groot
1 - Cameramontagebeugel
1 - cameraschap
1 - DVD dwarsstang
2 - knoppen
4 - M6 x 25 mm schroeven (platkop)
3 - M4 x 6 mm schroeven (verzonken)
2 - M4 x 6 mm schroeven (cilinderkop)
1 - DVD schap
6 - M6 x 14 mm schroeven
8 - M8 x 25 mm schroeven
1 - Inbussleutel
1 - steeksleutel
4 - M5 x 14 mm schroeven
4 - M6 x 14mm Screws
4 - M6 x 30 mm schroeven
4 - M8 x 30 mm schroeven
4 - M8 x 50 mm schroeven
4 - rechthoekige onderlegringen
8 - Onderlegringen, klein
1 - basis
4 - wielen
2 - M6 x 25 schroeven (bolkop)
2 - M6 x 25 schroeven (hex)
1 - Tv-montageplaat
Garantiebepalinge
n
Warranty 5 Jaar
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.